晋跆协【2025】19号
关于2025年山西省青少年学生跆拳道

锦标赛竞赛补充通知

各参赛单位：

根据2025年山西省青少年学生跆拳道锦标赛规程（晋体青【2025】8号），该项赛事已定于2025年7月15日至17日在晋中市举办，现将相关补充通知如下：
一、报到时间地点：

报到时间：2025年7月15日12:00前报到
报到地点：晋中市中小学示范性综合实践基地宿舍楼

二、竞赛地点

晋中市中小学示范性综合实践基地体育馆

三、食宿费用

各参赛单位需提供食宿服务的，需在7月3日前联系，食宿费共计300元/人。食宿联系人：张艳华 18734425456

四、日程安排

7月15日上午9:00开始称重，提交相关资料，领取参赛证等相关资料；下午15:00开始运动员适应场地。
    7月16日全天比赛

7月17日全天比赛

7月18日12:00前离会

其他说明

报名提交后，原则上不得更改，确需更改项目及级别者，须在报到时提出书面申请，并交纳改项费100元/项。

山西省跆拳道协会

2025年6月19日
PAGE
1